
 
 
 
 

  

Soubor vysvětlení 
zadávací dokumentace 

č. 7 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízenídle § 53 zákonač. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

(dále jen „zákon“) 

 

s názvem 

 

 Sociální bydlení SUNRISE 
evropský nadační fond 

 

Zadavatel: 

SUNRISE evropský nadační fond 

č.p. 2, 691 71 Diváky 
IČ: 04154533 

 



Stránka 2 z 2 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 30 
Dobrý den,  
naše stavební společnost tímto žádá o vysvětlení zadávací dokumentace k výběrovému řízení 
"Sociální bydlení SUNRISE evropský nadační fond". Prosíme o nové poskytnutí soupisu prací, 
protože stále i po úpravě ve vysvětlení č.6 stále nelze položky, které byly přidány naimportovat 
do rozpočtových programů. Prosíme o odstranění chyby. Děkujeme. 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 30 
Vzhledem k tomu, že některým dodavatelům nejdou naimportovat položky do rozpočtových 
programů, znovu přikládáme výkaz výměr, který by měl být plně importovatelný. 
 
 

Přílohy: 
Příloha č. 1 Výkaz výměr ve znění Souboru zadávací dokumentace č. 7 
 
Účastníci do svých nabídek ocení Výkaz výměr ve znění tohoto souboru vysvětlení zadávací 
dokumentace, pokud účastník do své nabídky použije Výkaz výměr, který nebude v souladu 
s tímto vysvětlením zadávací dokumentace, může být nabídka takového účastníka vyloučena. 
 
 
Zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 22. 2. 2018 do 13:30. 
Veřejné otevírání nabídek proběhne dne 22. 2. 2018 v 13:31 hod na adrese Starobrněnská 20, 
602 00 Brno. 
 
 
 
V Brně, dne 6. 2. 2018 
 
 
 
 RPA Tender, s.r.o. 
 Zástupce zadavatele 


		2018-02-06T13:53:36+0100
	Ing. Petr Kolář




